ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от «19» мая 2017г                                                                                   № 169
О внесении изменений в решение Представительного Собрания Октябрьского района Курской области от 22.12.2016 № 150 «О бюджете Октябрьского района Курской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» (в ред. решения от 20.02.2017 №154)
В соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации и Уставом муниципального образования «Октябрьский район» Курской области, Представительное Собрание Октябрьского района Курской области РЕШИЛО:
1. Внести в решение Представительного Собрания Октябрьского района Курской области от 22.12.2016 №150 «О бюджете Октябрьского района Курской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» (в редакции решения от 20.02.2017 № 154) следующие изменения:
1) в пункте 1:
- в абзаце втором слова «413 160 784 рубля» заменить словами «423 378 003,0 рубля»;
- в абзаце третьем слова «431 544 919,63 рубля» заменить словами «441 762 138,63 рублей»;
2) в пункте 20 слова «47 187 207,0 рублей» заменить словами «43 560 207,0 рублей»;
3) в приложении №3 «Перечень главных администраторов доходов бюджета Октябрьского района Курской области» строку с кодом БК 1 11 02033 05 0000 120 исключить.
2. Приложения № 1,5,7,8,9,10,11,12,13 изложить в новой редакции (прилагаются).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Представительного Собрания
Октябрьского района Курской области                                      А.В. Маштаков

Глава Октябрьского района

Курской области                                                                            А.В. Цуканов